MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 • Bairro Bangu • Santo André - SP

CEP 09210-580 • Fone: (11) 4437.8494
reitoria@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 151/2013

Prorroga o prazo para as inscrições dos
Editais n°s 118/2013, 119/2013 e 121/2013.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por Decreto da
Presidência da República de 26 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2,
página 01, de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento nos normativos que
regulamentam os concursos públicos, torna pública a prorrogação do prazo, até 04 de novembro de 2013, para
as inscrições dos Editais nºs 118/2013, 119/2013 e 121/2013 publicados no DOU em 04 de setembro de 2013.
Primeira prorrogação realizada pelo Edital nº 130/2013 publicado no DOU em 18 de setembro de 2013,
segunda prorrogação realizada pelo Edital nº 137/2013 publicado no DOU em 03 de outubro de 2013.

Santo André, 16 de outubro de 2013.

Helio Waldman

Reitor

mailto:reitoria@ufabc.edu.br